ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2022 № 4624

об установлении  публичного  сервитута  в
порядке  главы  V.7.  Земельного  кодекса
Российской  Федерации по  адресу
(местоположение):  Московская  область,
Одинцовский городской округ, г. Кубинка,
ул.  Армейская в  пользу  Общества  с
ограниченной  ответственностью  "АСГ
Техно  Строй" в  целях  размещения
инженерных  сетей  для  их  подключения
(технологического  присоединения)  детского
сада на 330 мест к сетям теплоснабжения,
хозяйственно-бытовой  и  ливневой
канализации, водоснабжения, электрическим
сетям  АО  «Оборонэнерго»,  к  системе
технологического  обеспечения  регионально
общественной безопасности и оперативного
управления  «Безопасные  регион»,  сети
передачи  данных  «Интернет»,
телекоммуникационной  сети  кабельного
телевидения,  телефонии,  радиофикации  по
адресу:  Московская  область,  Одинцовский
городской округ, г. Кубинка, ул. Армейская

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 23/96-ОЗ
«О  регулировании  земельных  отношений  в  Московской  области»,  руководствуясь
Уставом  Одинцовского городского округа Московской области, учитывая ходатайство
Общества  с  ограниченной  ответственностью  "АСГ  Техно  Строй"  (ОГРН
1085032001372, ИНН 5032182673) от 08.08.2022 № P001-9448875543-61779312,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  публичный  сервитут  на  срок  587 месяцев в  отношении  части
земельного  участка  с  кадастровым  номером  50:20:0070906:1702,  в  пользу  Общества  с
ограниченной ответственностью "АСГ Техно Строй", в целях размещения инженерных сетей
для их подключения (технологического присоединения) детского сада на 330 мест к сетям
теплоснабжения,  хозяйственно-бытовой  и  ливневой  канализации,  водоснабжения,
электрическим  сетям  АО  «Оборонэнерго»,  к  системе  технологического  обеспечения
регионально общественной безопасности и оперативного управления «Безопасные регион»,
сети  передачи  данных  «Интернет»,  телекоммуникационной  сети  кабельного  телевидения,
телефонии, радиофикации по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, г.
Кубинка,  ул.  Армейская,  в  границах  в  соответствии  с  приложением  к  настоящему
Постановлению.

                 Общество с ограниченной ответственностью "АСГ Техно Строй": - обязано
привести  часть  земельного  участка,  указанного  в  абзаце  1  пункта  1  настоящего
постановления  в  состояние,  пригодное  для  использования  в  соответствии  с  видом
разрешенного  использования,  в  срок  не  позднее  чем  3  месяца  после  завершения
деятельности, для осуществления которой установлен публичный сервитут; - направить в
Администрацию Одинцовского городского округа Московской области подготовленные в
соответствии  с  Приложением  к  настоящему  Постановлению  сведения  о  границах
публичного сервитута в электронном виде в формате XML в течение трех рабочих дней с
момента принятия настоящего Постановления.

2. Администрации  в  течение  5  рабочих  дней  направить  копию  настоящего
Постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Московской области для внесения сведений об установлении публичного
сервитута в отношении земельного участка, указанных в пункте 1 настоящего Постановления,
в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Администрации  в  течение  5  рабочих  дней  опубликовать  настоящее
Постановление  (без приложений)  в  официальных  средствах  массовой  информации
Одинцовского  городского  округа  Московской  области и  разместить  на  официальном
информационном  сайте  администрации  -  http://www.odin.ru.   в  течение  5  рабочих  дней
направить  копию  настоящего  Постановления  правообладателям  земельных  участков,  в
отношении которых принято решение об установлении публичного сервитута.

4. Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом  Администрации
Одинцовского городского округа Московской области в течение 5 рабочих дней направить
обладателю  публичного  сервитута  копию  настоящего  Постановления,  сведения  о  лицах,
являющихся правообладателями земельного участка, сведения о лицах, подавших заявления
об учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии
документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Администрации  –  начальника  Управления  правового  обеспечения
Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.

Глава Одинцовского
городского округа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ

Сертификат
75D762E97DCAF254CAAA7787001A9A4113BBFDD6

Владелец Иванов Андрей Робертович

ФИО владельца Иванов Андрей
Робертович

Действителен с 13.01.2022 по
13.04.2023

А.Р. Иванов

О
бъект:Тепловы

е
сети

всех
видов,вклю

чая
сети

горячего
водоснабж

ения,для
размещ

ения
которых

не
требуется

разреш
ения

на
строительство

М
естополож

ение/кадастровы
й
№

:
М
осковская

область,О
динцовский

район,К
убинка,улица

А
рмейская

/50:20:0070906:1702
П
лощ

адь::1702/чзу1=
321

кв.м

Заявитель

_________________________________________
(подпись)

М
П

В
ерно

(для
ю
ридических

лиц
и

индивидуальны
х
предпринимателей)

условны
й
номер

земельного
участка

характерная
точка

границы
,сведения

о
которой

позволяю
т

однозначно
определить

ее
местополож

ение
на

местности

обозначение
новой

характерной
точки

образованная
часть

границы,имею
щ
иеся

сведения
о
которой

достаточны
для

определения
ее

местополож
ения

сущ
ествую

щ
ая

часть
границы,имею

щ
иеся

в
ЕГРН

сведения
о

которой
достаточны

для
определения

ее
местополож

ения

граница
кадастрового

квартала

обозначение
кадастрового

квартала

топографическая
съемка

М
1:500

проектируемая
тепловая

сеть

зоны
с
особы

ми
условиями

использования
территории

:1702/чзу1

н1

50:20:0070906

О
писание

границ
смеж

ны
х
землепользователей:

О
т
т.н14

до
т.н13

-зем
ельны

й
участок

сК
№

50:20:0070906:1702
О
т
т.н13

до
т.н14

-зем
ельны

й
участок

сК
№

50:20:0070906:3361

П
римечание:

1.О
граничения

(обрем
енения):сведения

отсутствую
т.

2.Н
аличие

охраняем
ы
х
объектов:природны

х,культурны
х:сведения

отсутствую
т.

3.П
одготовлено

по
материалам

сведений
кадастрового

плана
территории

кадастрового
квартала

50:20:0070906
и
топографической

съемки
М

1:500
в
систем

е
координат

М
С
К

-50
.

(система
координат

М
С
К-50)

Э
кспликация

земель
Н
аименование

землепользователя
В
сего

(кв.м.)
часть

земельного
участка

с
кадастровы

м
номером

50:20:0070906:1702
(:1702/чзу1)

321

А

канава

А
Ц

грунт

Щ

бет.пл.

5КЖ

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

в.тр.197,35П
Э

110
в.тр.197,35П

Э
160

в.тр.197,35П
Э

110
в.тр.197,35П

Э
160

п.э.d160
п.э.d110

п.э.d160
п.э.d110

2
6

7

Т1
Т1

Т1
Т1

Т1
Т1

Т1
Т1

Т1

Т1
Т1

Т1
Т1

Т1
Т1

Т1

Т1

Т1

КН

2

3

:1702/чзу1

н1

н2

н4

н6

н7
н8

н9

н10

н11

н12

н13
н14

н3

У
словны

е
обозначения:

К
аталог

координат
:1702/чзу

1

Н
омер
точки

К
О
О
Р
Д
И
Н
А
Т
Ы

X
,м

Y
,м

Горизонтальное
пролож

ение,м

н1
448274.71

2136702.20
61.26

н2
448255.39

2136760.34
38.42

н3
448247.85

2136798.01
29.46

н4
448239.35

2136826.22
15.11

н5
448254.05

2136829.72
12.76

н6
448252.39

2136842.37
2.00

н7
448250.39

2136842.20
11.04

н8
448251.83

2136831.25
15.43

н9
448236.82

2136827.67
31.49

н10
448245.91

2136797.52
38.45

н11
448253.45

2136759.82
59.36

н12
448272.17

2136703.49
2.90

н13
448269.41

2136702.61
2.00

н14
448270.02

2136700.70
4.93